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LAMPIRAN 2 

Data Pengujian SPSS 

No. Perusahaan 
Profitabilitas Leverage Likuiditas 

Ukuran 
Perusahaan 

Tax 
Avoidance 

1 AALI 2019 0,00903 0,29642 2,85430 30,92590 -0,44503 

2 AALI 2020 0,03217 0,30717 3,31262 30,95538 -0,26166 

3 AALI 2021 0,06801 0,30358 1,57946 31,04546 -0,26210 

4 ADES 2019 0,10200 0,30939 2,00421 27,43546 -0,17926 

5 ADES 2020 0,14163 0,26938 2,97037 27,58894 -0,21273 

6 ADES 2021 0,20379 0,25634 2,50923 27,89654 -0,21264 

7 AMRT 2019 0,04747 0,71306 1,12267 30,80875 -0,18016 

8 AMRT 2020 0,04191 0,70596 0,88467 30,88799 -0,18286 

9 AMRT 2021 0,07233 0,67302 0,86785 30,94498 -0,17880 

10 BISI 2019 0,10437 0,21233 4,13958 28,85273 -0,28235 

11 BISI 2020 0,09457 0,15664 5,82740 27,63529 -0,21216 

12 BISI 2021 0,12164 0,12903 7,13310 28,77276 -0,19190 

13 BUDI 2019 0,02134 0,57153 1,00646 28,72956 -0,09779 

14 BUDI 2020 0,02264 0,55378 1,14381 28,71723 -0,05243 

15 BUDI 2021 0,03064 0,53639 1,16665 28,72737 -0,15504 

16 CAMP 2019 0,07258 0,11549 12,63370 27,68696 -0,23415 

17 CAMP 2020 0,04053 0,11516 13,26726 27,71433 -0,20895 

18 CAMP 2021 0,08722 0,10847 13,30906 27,76840 -0,18866 

19 CEKA 2019 0,15466 0,18792 4,79972 27,96254 -0,23187 

20 CEKA 2020 0,11605 0,19529 4,66272 28,07998 -0,19375 

21 CEKA 2021 0,11021 0,18265 4,79711 28,16011 -0,20314 

22 CLEO 2019 0,10501 0,38457 1,17469 27,85027 -0,19823 

23 CLEO 2020 0,10128 0,31748 1,72278 27,90177 -0,17109 

24 CLEO 2021 0,13404 0,25709 1,52996 27,92978 -0,18180 

25 COCO 2019 0,03177 0,56333 1,16883 26,24650 -0,27313 

26 COCO 2020 0,01038 0,57510 1,19733 26,29828 -0,20435 

27 COCO 2021 0,02302 0,40965 1,95419 26,63862 -0,21178 

28 CPIN 2019 0,12512 0,28216 2,53799 31,00208 -0,27257 

29 CPIN 2020 0,12342 0,25063 2,52626 31,07013 -0,22068 

30 CPIN 2021 0,10210 0,29047 2,00547 31,19903 -0,26677 

31 DLTA 2019 0,22287 0,14896 8,05048 27,98588 -0,22457 

32 DLTA 2020 0,10074 0,16782 7,49847 27,83444 -0,23439 

33 DLTA 2021 0,14365 0,22812 4,80901 27,90007 -0,25906 

34 DMND 2019 0,06586 0,41056 1,76881 29,34853 -0,26222 

35 DMND 2020 0,03619 0,18044 4,35777 29,36808 -0,20919 
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36 DMND 2021 0,05581 0,20293 3,58364 29,47114 -0,22137 

37 DSNG 2019 0,01533 0,67889 0,81827 30,08382 -0,57463 

38 DSNG 2020 0,03379 0,55971 1,13960 30,28083 -0,39746 

39 DSNG 2021 0,05394 0,48765 1,25077 30,24930 -0,33007 

40 EPMT 2019 0,06672 0,29588 2,88991 29,79491 -0,27318 

41 EPMT 2020 0,07380 0,28792 2,97582 29,85150 -0,20912 

42 EPMT 2021 0,08697 0,02963 2,93735 29,90623 -0,22009 

43 GGRM 2019 0,13835 0,35242 2,06191 31,99599 -0,24443 

44 GGRM 2020 0,09781 0,25155 2,91228 31,99018 -0,20789 

45 GGRM 2021 0,06231 0,34098 2,09073 32,13043 -0,21542 

46 GOOD 2019 0,08607 0,45379 1,53379 29,25299 -0,18665 

47 GOOD 2020 0,03730 0,55951 1,75125 29,51368 -0,26872 

48 GOOD 2021 0,07280 0,55212 1,47540 29,54302 -0,22529 

49 HMSP 2019 0,26956 0,29906 3,27609 31,56094 -0,24487 

50 HMSP 2020 0,17275 0,39120 2,45414 31,53650 -0,23293 

51 HMSP 2021 0,13443 0,45016 1,88138 31,60302 -0,21835 

52 HOKI 2019 0,12222 0,24404 2,98590 27,46694 -0,27588 

53 HOKI 2020 0,04194 0,26944 2,24400 27,53332 -0,26086 

54 HOKI 2021 0,01820 0,32398 1,60282 27,62008 -0,31492 

55 ICBP 2019 0,13847 0,31099 2,53569 31,28710 -0,27856 

56 ICBP 2020 0,07162 0,11621 2,25761 32,27145 -0,25533 

57 ICBP 2021 0,06691 0,61149 1,79918 32,40227 -0,20996 

58 INDF 2019 0,06136 0,43656 1,27207 32,19744 -0,32197 

59 INDF 2020 0,05365 0,25743 1,37326 32,72561 -0,27622 

60 INDF 2021 0,06247 0,51698 1,34106 32,82039 -0,21760 

61 JPFA 2019 0,07069 0,55361 1,66278 30,91384 -0,20143 

62 JPFA 2020 0,03862 0,56026 1,95502 30,88726 -0,18404 

63 JPFA 2021 0,07453 0,54170 2,00465 30,98407 -0,16065 

64 KEJU 2019 0,14715 0,34611 2,47868 27,22503 -0,32773 

65 KEJU 2020 0,17931 0,34663 2,53620 27,23769 -0,19743 

66 KEJU 2021 0,18848 0,23693 2,81538 27,36670 -0,24081 

67 KINO 2019 0,10980 0,42440 1,34729 29,17768 -0,13768 

68 KINO 2020 0,02163 0,50960 1,19375 29,29027 -0,13211 

69 KINO 2021 0,01882 0,50183 1,50697 29,30752 -0,22723 

70 LSIP 2019 0,02471 0,16888 4,69680 29,95589 -0,16920 

71 LSIP 2020 0,06367 0,14982 4,89154 30,02187 -0,18376 

72 LSIP 2021 0,08357 0,14165 6,18439 30,10345 -0,24075 

73 MIDI 2019 0,04069 0,75533 0,77813 29,23852 -0,30026 

74 MIDI 2020 0,03381 0,76388 0,64952 29,40998 -0,25076 

75 MIDI 2021 0,04338 0,74522 0,68686 29,47853 -0,22556 

76 MLBI 2019 0,41632 0,60441 0,73192 28,69468 -0,26254 
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77 MLBI 2020 0,09824 0,50698 0,88854 28,69829 -0,35771 

78 MLBI 2021 0,22787 0,62384 0,73757 28,70330 -0,24824 

79 MYOR 2019 0,10775 0,47936 3,43965 30,57745 -0,24896 

80 MYOR 2020 0,10609 0,43009 3,69425 30,61557 -0,21477 

81 MYOR 2021 0,06080 0,42965 2,32818 30,62263 -0,19125 

82 RANC 2019 0,05823 0,42488 1,63743 27,58235 -0,15716 

83 RANC 2020 0,05762 0,58723 1,20995 27,90800 -0,18630 

84 RANC 2021 0,00651 0,66465 0,90168 28,04448 -0,05667 

85 ROTI 2019 0,05052 0,33948 1,69333 29,17476 -0,28544 

86 ROTI 2020 0,03787 0,27503 3,83031 29,12441 -0,02855 

87 ROTI 2021 0,06713 0,32016 2,65319 29,06403 -0,26858 

88 SKBM 2019 0,00053 0,43099 1,33010 28,23007 -0,95934 

89 SKBM 2020 0,00306 0,45610 1,36058 28,20124 -0,46352 

90 SKBM 2021 0,01508 0,49631 1,31129 28,30927 -0,14048 

91 SKLT 2019 0,05683 0,51902 1,29007 27,39637 -0,25298 

92 SKLT 2020 0,05495 0,47413 1,53670 27,37466 -0,20604 

93 SKLT 2021 0,09506 0,39060 1,79333 27,51350 -0,16768 

94 SMAR 2019 0,03234 0,60655 1,07511 30,95561 -0,00021 

95 SMAR 2020 0,04396 0,64245 1,29621 31,18712 -0,07100 

96 SMAR 2021 0,07013 0,64264 1,45487 31,32849 -0,14973 

97 TBLA 2019 0,03807 0,69113 1,62681 30,48536 -0,15174 

98 TBLA 2020 0,03503 0,69694 1,49065 30,59791 -0,16658 

99 TBLA 2021 0,03756 0,69207 1,49854 30,67954 -0,18024 

100 TGKA 2019 0,14300 0,53536 2,15526 28,72826 -0,23116 

101 TGKA 2020 0,14235 0,52448 2,18100 28,84354 -0,22677 

102 TGKA 2021 0,14134 0,48278 2,32778 28,85596 -0,20604 

103 ULTJ 2019 0,15675 0,14425 4,44407 29,51937 -0,24573 

104 ULTJ 2020 0,12676 0,45377 2,40335 29,80055 -0,22131 

105 ULTJ 2021 0,17238 0,30630 3,11256 29,63343 -0,17614 

106 UNVR 2019 0,35802 0,74421 0,65290 30,65871 -0,24565 

107 UNVR 2020 0,34885 0,75956 0,66093 30,65313 -0,23242 

108 UNVR 2021 0,30197 0,77338 0,61407 30,57906 -0,22417 

109 WIIM 2019 0,02103 0,20496 6,02392 27,89302 -0,35657 

110 WIIM 2020 0,10685 0,26547 3,66331 28,11001 -0,18865 

111 WIIM 2021 0,09353 0,30287 2,93226 28,26822 -0,14735 
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LAMPIRAN 3 

Data Uji Pooling 

No. Perusahaan 
Profitabilitas Leverage Likuiditas 

Ukuran 

Perusahaan 

Tax 

Avoidance 
D1 D2 D1X1 D1X2 D1X3 D1X4 D2X1 D2X2 D2X3 D2X4 

1 ADES 2019 0,10200 0,30939 2,00421 27,43546 -0,17926 1 0 0,10200 0,30939 2,00421 27,43546 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

2 ADES 2020 0,14163 0,26938 2,97037 27,58894 -0,21273 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,14163 0,26938 2,97037 27,58894 

3 ADES 2021 0,20379 0,25634 2,50923 27,89654 -0,21264 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

4 AMRT 2019 0,04747 0,71306 1,12267 30,80875 -0,18016 1 0 0,04747 0,71306 1,12267 30,80875 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

5 AMRT 2020 0,04191 0,70596 0,88467 30,88799 -0,18286 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,04191 0,70596 0,88467 30,88799 

6 AMRT 2021 0,07233 0,67302 0,86785 30,94498 -0,17880 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

7 BISI 2019 0,10437 0,21233 4,13958 28,85273 -0,28235 1 0 0,10437 0,21233 4,13958 28,85273 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

8 BISI 2020 0,09457 0,15664 5,82740 27,63529 -0,21216 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,09457 0,15664 5,82740 27,63529 

9 BISI 2021 0,12164 0,12903 7,13310 28,77276 -0,19190 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

10 BUDI 2019 0,02134 0,57153 1,00646 28,72956 -0,09779 1 0 0,02134 0,57153 1,00646 28,72956 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

11 BUDI 2020 0,02264 0,55378 1,14381 28,71723 -0,05243 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,02264 0,55378 1,14381 28,71723 

12 BUDI 2021 0,03064 0,53639 1,16665 28,72737 -0,15504 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

13 CAMP 2019 0,07258 0,11549 12,63370 27,68696 -0,23415 1 0 0,07258 0,11549 12,63370 27,68696 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

14 CAMP 2020 0,04053 0,11516 13,26726 27,71433 -0,20895 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,04053 0,11516 13,26726 27,71433 

15 CAMP 2021 0,08722 0,10847 13,30906 27,76840 -0,18866 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

16 CEKA 2019 0,15466 0,18792 4,79972 27,96254 -0,23187 1 0 0,15466 0,18792 4,79972 27,96254 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

17 CEKA 2020 0,11605 0,19529 4,66272 28,07998 -0,19375 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,11605 0,19529 4,66272 28,07998 
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18 CEKA 2021 0,11021 0,18265 4,79711 28,16011 -0,20314 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

19 CLEO 2019 0,10501 0,38457 1,17469 27,85027 -0,19823 1 0 0,10501 0,38457 1,17469 27,85027 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

20 CLEO 2020 0,10128 0,31748 1,72278 27,90177 -0,17109 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10128 0,31748 1,72278 27,90177 

21 CLEO 2021 0,13404 0,25709 1,52996 27,92978 -0,18180 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

22 COCO 2019 0,03177 0,56333 1,16883 26,24650 -0,27313 1 0 0,03177 0,56333 1,16883 26,24650 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

23 COCO 2020 0,01038 0,57510 1,19733 26,29828 -0,20435 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,01038 0,57510 1,19733 26,29828 

24 COCO 2021 0,02302 0,40965 1,95419 26,63862 -0,21178 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

25 CPIN 2019 0,12512 0,28216 2,53799 31,00208 -0,27257 1 0 0,12512 0,28216 2,53799 31,00208 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

26 CPIN 2020 0,12342 0,25063 2,52626 31,07013 -0,22068 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,12342 0,25063 2,52626 31,07013 

27 CPIN 2021 0,10210 0,29047 2,00547 31,19903 -0,26677 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

28 DLTA 2019 0,22287 0,14896 8,05048 27,98588 -0,22457 1 0 0,22287 0,14896 8,05048 27,98588 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

29 DLTA 2020 0,10074 0,16782 7,49847 27,83444 -0,23439 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10074 0,16782 7,49847 27,83444 

30 DLTA 2021 0,14365 0,22812 4,80901 27,90007 -0,25906 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

31 DMND 2019 0,06586 0,41056 1,76881 29,34853 -0,26222 1 0 0,06586 0,41056 1,76881 29,34853 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

32 DMND 2020 0,03619 0,18044 4,35777 29,36808 -0,20919 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03619 0,18044 4,35777 29,36808 

33 DMND 2021 0,05581 0,20293 3,58364 29,47114 -0,22137 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

34 EPMT 2019 0,06672 0,29588 2,88991 29,79491 -0,27318 1 0 0,06672 0,29588 2,88991 29,79491 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

35 EPMT 2020 0,07380 0,28792 2,97582 29,85150 -0,20912 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,07380 0,28792 2,97582 29,85150 

36 EPMT 2021 0,08697 0,02963 2,93735 29,90623 -0,22009 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

37 GGRM 2019 0,13835 0,35242 2,06191 31,99599 -0,24443 1 0 0,13835 0,35242 2,06191 31,99599 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

38 GGRM 2020 0,09781 0,25155 2,91228 31,99018 -0,20789 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,09781 0,25155 2,91228 31,99018 

39 GGRM 2021 0,06231 0,34098 2,09073 32,13043 -0,21542 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
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40 GOOD 2019 0,08607 0,45379 1,53379 29,25299 -0,18665 1 0 0,08607 0,45379 1,53379 29,25299 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

41 GOOD 2020 0,03730 0,55951 1,75125 29,51368 -0,26872 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03730 0,55951 1,75125 29,51368 

42 GOOD 2021 0,07280 0,55212 1,47540 29,54302 -0,22529 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

43 HMSP 2019 0,26956 0,29906 3,27609 31,56094 -0,24487 1 0 0,26956 0,29906 3,27609 31,56094 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

44 HMSP 2020 0,17275 0,39120 2,45414 31,53650 -0,23293 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,17275 0,39120 2,45414 31,53650 

45 HMSP 2021 0,13443 0,45016 1,88138 31,60302 -0,21835 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

46 HOKI 2019 0,12222 0,24404 2,98590 27,46694 -0,27588 1 0 0,12222 0,24404 2,98590 27,46694 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

47 HOKI 2020 0,04194 0,26944 2,24400 27,53332 -0,26086 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,04194 0,26944 2,24400 27,53332 

48 HOKI 2021 0,01820 0,32398 1,60282 27,62008 -0,31492 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

49 ICBP 2019 0,13847 0,31099 2,53569 31,28710 -0,27856 1 0 0,13847 0,31099 2,53569 31,28710 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

50 ICBP 2020 0,07162 0,11621 2,25761 32,27145 -0,25533 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,07162 0,11621 2,25761 32,27145 

51 ICBP 2021 0,06691 0,61149 1,79918 32,40227 -0,20996 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

52 INDF 2019 0,06136 0,43656 1,27207 32,19744     -0,32196 1 0 0,06136 0,43656 1,27207 32,19744 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

53 INDF 2020 0,05365 0,25743 1,37326 32,72561 -0,27622 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05365 0,25743 1,37326 32,72561 

54 INDF 2021 0,06247 0,51698 1,34106 32,82039 -0,21760 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

55 JPFA 2019 0,07069 0,55361 1,66278 30,91384 -0,20143 1 0 0,07069 0,55361 1,66278 30,91384 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

56 JPFA 2020 0,03862 0,56026 1,95502 30,88726 -0,18404 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03862 0,56026 1,95502 30,88726 

57 JPFA 2021 0,07453 0,54170 2,00465 30,98407 -0,16065 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

58 KEJU 2019 0,14715 0,34611 2,47868 27,22503 -0,32773 1 0 0,14715 0,34611 2,47868 27,22503 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

59 KEJU 2020 0,17931 0,34663 2,53620 27,23769 -0,19743 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,17931 0,34663 2,53620 27,23769 

60 KEJU 2021 0,18848 0,23693 2,81538 27,36670 -0,24081 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

61 KINO 2019 0,10980 0,42440 1,34729 29,17768 -0,13768 1 0 0,10980 0,42440 1,34729 29,17768 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
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62 KINO 2020 0,02163 0,50960 1,19375 29,29027 -0,13211 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,02163 0,50960 1,19375 29,29027 

63 KINO 2021 0,01882 0,50183 1,50697 29,30752 -0,22723 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

64 LSIP 2019 0,02471 0,16888 4,69680 29,95589 -0,16920 1 0 0,02471 0,16888 4,69680 29,95589 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

65 LSIP 2020 0,06367 0,14982 4,89154 30,02187 -0,18376 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,06367 0,14982 4,89154 30,02187 

66 LSIP 2021 0,08357 0,14165 6,18439 30,10345 -0,24075 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

67 MIDI 2019 0,04069 0,75533 0,77813 29,23852 -0,30026 1 0 0,04069 0,75533 0,77813 29,23852 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

68 MIDI 2020 0,03381 0,76388 0,64952 29,40998 -0,25076 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03381 0,76388 0,64952 29,40998 

69 MIDI 2021 0,04338 0,74522 0,68686 29,47853 -0,22556 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

70 MLBI 2019 0,41632 0,60441 0,73192 28,69468 -0,26254 1 0 0,41632 0,60441 0,73192 28,69468 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

71 MLBI 2020 0,09824 0,50698 0,88854 28,69829 -0,35771 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,09824 0,50698 0,88854 28,69829 

72 MLBI 2021 0,22787 0,62384 0,73757 28,70330 -0,24824 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

73 MYOR 2019 0,10775 0,47936 3,43965 30,57745 -0,24896 1 0 0,10775 0,47936 3,43965 30,57745 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

74 MYOR 2020 0,10609 0,43009 3,69425 30,61557 -0,21477 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10609 0,43009 3,69425 30,61557 

75 MYOR 2021 0,06080 0,42965 2,32818 30,62263 -0,19125 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

76 RANC 2019 0,05823 0,42488 1,63743 27,58235 -0,15716 1 0 0,05823 0,42488 1,63743 27,58235 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

77 RANC 2020 0,05762 0,58723 1,20995 27,90800 -0,18630 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05762 0,58723 1,20995 27,90800 

78 RANC 2021 0,00651 0,66465 0,90168 28,04448 -0,05667 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

79 ROTI 2019 0,05052 0,33948 1,69333 29,17476 -0,28544 1 0 0,05052 0,33948 1,69333 29,17476 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

80 ROTI 2020 0,03787 0,27503 3,83031 29,12441 -0,02855 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03787 0,27503 3,83031 29,12441 

81 ROTI 2021 0,06713 0,32016 2,65319 29,06403 -0,26858 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

82 SKLT 2019 0,05683 0,51902 1,29007 27,39637 -0,25298 1 0 0,05683 0,51902 1,29007 27,39637 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

83 SKLT 2020 0,05495 0,47413 1,53670 27,37466 -0,20604 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05495 0,47413 1,53670 27,37466 
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84 SKLT 2021 0,09506 0,39060 1,79333 27,51350 -0,16768 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

85 SMAR 2019 0,03234 0,60655 1,07511 30,95561 -0,00021 1 0 0,03234 0,60655 1,07511 30,95561 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

86 SMAR 2020 0,04396 0,64245 1,29621 31,18712 -0,07100 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,04396 0,64245 1,29621 31,18712 

87 SMAR 2021 0,07013 0,64264 1,45487 31,32849 -0,14973 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

88 TBLA 2019 0,03807 0,69113 1,62681 30,48536 -0,15174 1 0 0,03807 0,69113 1,62681 30,48536 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

89 TBLA 2020 0,03503 0,69694 1,49065 30,59791 -0,16658 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,03503 0,69694 1,49065 30,59791 

90 TBLA 2021 0,03756 0,69207 1,49854 30,67954 -0,18024 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

91 TGKA 2019 0,14300 0,53536 2,15526 28,72826 -0,23116 1 0 0,14300 0,53536 2,15526 28,72826 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

92 TGKA 2020 0,14235 0,52448 2,18100 28,84354 -0,22677 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,14235 0,52448 2,18100 28,84354 

93 TGKA 2021 0,14134 0,48278 2,32778 28,85596 -0,20604 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

94 ULTJ 2019 0,15675 0,14425 4,44407 29,51937 -0,24573 1 0 0,15675 0,14425 4,44407 29,51937 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

95 ULTJ 2020 0,12676 0,45377 2,40335 29,80055 -0,22131 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,12676 0,45377 2,40335 29,80055 

96 ULTJ 2021 0,17238 0,30630 3,11256 29,63343 -0,17614 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

97 UNVR 2019 0,35802 0,74421 0,65290 30,65871 -0,24565 1 0 0,35802 0,74421 0,65290 30,65871 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

98 UNVR 2020 0,34885 0,75956 0,66093 30,65313 -0,23242 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,34885 0,75956 0,66093 30,65313 

99 UNVR 2021 0,30197 0,77338 0,61407 30,57906 -0,22417 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

100 WIIM 2019 0,02103 0,20496 6,02392 27,89302 -0,35656 1 0 0,02103 0,20496 6,02392 27,89302 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

101 WIIM 2020 0,10685 0,26547 3,66331 28,11001 -0,18865 0 1 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10685 0,26547 3,66331 28,11001 

102 WIIM 2021 0,09353 0,30287 2,93226 28,26822 -0,14735 0 0 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
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Uji Analisis Deskriptif 
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Uji Pooling 
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Uji Normalitas 
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Uji Multikolinearitas 
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Uji Heterokedastisitas 
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Uji Autokorelasi 
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Analisis Regresi Linier Berganda 
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Uji Statistik F 
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Uji Statistik t 

 

 

LAMPIRAN 13 

Uji Koefisien Regresi (R2) 

 


